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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02310009J

2. Data e Regjistrimit 10/11/2020
3. Emri i Subjektit DELIVERY MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja 
nr. 2, me nr. Pasurie 3/119+2-N7, vol 28, faqe 224, ZK 810. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shperndarje ushqimi (Delivery) në shtëpi, hapja dhe operimi 

i bareve dhe restoranteve, pergatitja e ushqimit, katering" si 
dhe aktivite aksesore të lidhura me to  7.2 Ne menyre qe te 
permbushe objektin e mesiperm, Shoqeria ka të drejte: a) Te 
lidhe cdo lloj kontrate apo marreveshje me persona fizike ose 
me ente private apo publike, shoqeri, qeverinë dhe 
organizata te huaja ose shqiptare;  b) Të themeloje shoqeri te 
cdo lloji ose te behet pjese e shoqerive shqiptare ose te huaja, 
shoqerive te thjeshta, dhe ne lloje te ndryshme biznesesh me 
objekt te njejte ose te ngashem;  e) Te themeloje dege apo 
agjensi në Shqiperi dhe jashte saj; d) Te perfasesoje biznese 
shqiptare ose te huaja te lidhuara me objektin e Shoqerise;  e) 
Të marrë ose japë hua, të pranojè garanei personale ose 
garanci të tjera, të marrë përsipër  detyrime, te leshojë 
kambiale, urdhërpagesa, ceqe ose obligacione ose garanci 
ose tituj dhe të emetoje garanci te tjera financiare; dhe  f) Të 
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ndërmarrë çdo veprimtari tjetër tregtare ose veprimtari tjeter 
dhe të ndërmarrë cdo veprim  tjetër ligjor ose transaksion që 
lidhet direkt ose indirekt me objektin e Shoqerise ose qe 
synon në mënyrë direkte apo indirekte përmbushjen e 
objektit te Shoqërise.  7.3 Shoqëria mund të kryejë në 
mënyre dytesore, pra  rastësore dhe në çdo rast me qëllim 
përmbushjen e objektit te Shoqerisë, cdo veprim tregtar, 
industrial, operacion financiar dhe  transaksione ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe të paluajtshme te cilat mund të 
gjykohen si të nevojshme ose të pershtatshme per arritjen e 
objektivit të Shoqërisë.  7.4 Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
veprimet ndihmëse ose veprimet e lidhura, si dhe gjithë  
aktivitetet e nevojshme ose ato që konsiderohen te 
nevojshme per te arritur qellimin e biznesit të Shoqerise duke 
zbatuar ligjin.  7.5 Objekti i shoqërisë mund te modifikohet 
ose ndryshohet me vendim të Ortakut të Vetëm. 
Giorgi Labadze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2020                Deri: 06/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgiLabadze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELIVERY MANAGEMENT
E-Mail: gff@octrolab.com  
Telefon: 0692604517  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E950D4B-1C39-40B8-9A6B-72C98401C712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCCF8B8-3DC8-43A6-ABFA-C76672A0B131
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617563-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44621E7D-D54C-41CB-A84E-E6158800EB60

